

Año Fiscal	2016	Vigencia Fiscal	Vigencia actual
Rango de fecha	dede:	2016 -11-01	al 2016-11-30
Posición Institucional	38-01-00 - COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL		
Ingresos:	Desagregado		
Fuente de Financiación:	Nación y	Situación de Fondos	CSF y SSF

Niv1	Niv2	Niv3	Niv4	Num	Con	Des1	Descripción	AFORO INICIAL	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO PERIODO	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR
3							I-INGRESOS DE LOS ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS	53.797.973.880,00	53.797.973.880,00	3.767.803.604,78	39.784.739.543,96	97.481.642,00	39.687.257.901,96	14.110.715.978,04
3	1						A-INGRESOS CORRIENTES	49.452.973.880,00	49.452.973.880,00	3.755.564.514,00	39.158.730.979,44	97.481.642,00	39.061.249.337,44	10.391.724.542,56
3	1	2					NO TRIBUTARIOS	49.452.973.880,00	49.452.973.880,00	3.755.564.514,00	39.158.730.979,44	97.481.642,00	39.061.249.337,44	10.391.724.542,56
3	1	2	1				VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	49.452.973.880,00	49.452.973.880,00	3.755.328.389,00	39.149.909.481,44	97.481.642,00	39.052.427.839,44	10.400.546.040,56
3	1	2	1	2			VENTA DE SERVICIOS	0,00	0,00	3.755.328.389,00	39.149.909.481,44	97.481.642,00	39.052.427.839,44	-39.052.427.839,44
3	1	2	1	2	8		OTROS SERVICIOS	0,00	0,00	3.755.328.389,00	39.149.909.481,44	97.481.642,00	39.052.427.839,44	-39.052.427.839,44
3	1	2	1	2	8	14	SERVICIOS DE PROCESO DE SELECCION	0,00	0,00	3.755.328.389,00	39.149.909.481,44	86.325.642,00	39.063.583.839,44	-39.063.583.839,44
3	1	2	1	2	8	3	ASISTENCIA TECNICA	0,00	0,00	0,00	0,00	11.156.000,00	-11.156.000,00	11.156.000,00
3	1	2	7				TASAS, MULTAS Y CONTRIBUCIONES	0,00	0,00	236.125,00	7.752.175,00	0,00	7.752.175,00	-7.752.175,00
3	1	2	7	2			MULTAS	0,00	0,00	236.125,00	7.752.175,00	0,00	7.752.175,00	-7.752.175,00
3	1	2	8				OTROS INGRESOS	0,00	0,00	0,00	1.069.323,00	0,00	1.069.323,00	-1.069.323,00
3	1	2	8	2			EXTRAORDINARIOS	0,00	0,00	0,00	1.069.323,00	0,00	1.069.323,00	-1.069.323,00
3	1	2	8	2	1		RECUPERACIONES	0,00	0,00	0,00	462.500,00	0,00	462.500,00	-462.500,00
3	1	2	8	2	2		APROVECHAMIENTOS	0,00	0,00	0,00	606.823,00	0,00	606.823,00	-606.823,00
3	2						B-RECURSOS DE CAPITAL	4.345.000.000,00	4.345.000.000,00	12.239.090,78	626.008.564,52	0,00	626.008.564,52	3.718.991.435,48
3	2	3					RENDIMIENTOS FINANCIEROS	4.345.000.000,00	4.345.000.000,00	5.569.657,78	502.067.251,52	0,00	502.067.251,52	3.842.932.748,48
3	2	3	0				RENDIMIENTOS FINANCIEROS	4.345.000.000,00	4.345.000.000,00	5.569.657,78	502.067.251,52	0,00	502.067.251,52	3.842.932.748,48
3	2	3	0	3			RENDIMIENTOS FINANCIEROS CUENTAS BANCARIAS	0,00	0,00	5.569.657,78	40.911.729,11	0,00	40.911.729,11	-40.911.729,11
3	2	3	0	4			RENDIMIENTOS SOBRE DEPOSITOS EN ADMINISTRACION	0,00	0,00	0,00	12.522,41	0,00	12.522,41	-12.522,41
3	2	3	0	8			RENDIMIENTOS FINANCIEROS CUN	0,00	0,00	0,00	461.143.000,00	0,00	461.143.000,00	-461.143.000,00

3	2	5					RECURSOS DEL BALANCE	0,00	0,00	6.669.433,00	123.941.313,00	0,00	123.941.313,00	-123.941.313,00
3	2	5	5				OTROS RECURSOS DEL BALANCE	0,00	0,00	6.669.433,00	123.941.313,00	0,00	123.941.313,00	-123.941.313,00
3	2	5	5	1			REINTEGROS VIGENCIA ANTERIOR	0,00	0,00	296.267,00	15.374.381,00	0,00	15.374.381,00	-15.374.381,00
3	2	5	5	1	1		REINTEGROS VIGENCIAS ANTERIORES-FUNCIONAMIENTO	0,00	0,00	0,00	1.965.227,00	0,00	1.965.227,00	-1.965.227,00
3	2	5	5	1	4		REINTEGRO INCAPACIDADES VIGENCIAS ANTERIORES	0,00	0,00	296.267,00	13.409.154,00	0,00	13.409.154,00	-13.409.154,00
3	2	5	5	2			INTERESES DE MORA	0,00	0,00	6.373.166,00	108.566.932,00	0,00	108.566.932,00	-108.566.932,00

Gloria P. Castaño
GLORIA PATRICIA CASTAÑO ECHEVERRY
DIRECTORA DE APOYO CORPORATIVO


MELBA MORENO INFANTE
TESORERIA